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До: Сите Атлтески клубови 
- Извршен одбор на АФСМ 
- Натпреварувачка комисија на АФСМ 
- Канцеларија на АФСМ 

 
Предмет: Ранг листа на Атлетска клубови за натпреварувачка 2024 година  

 
Почитувани, 

Согласно усвоениот Правилник за Рангирање на атлетски клубови во Р.С.М, во пресрет на следните натпреварувања кои се бодуваат во 
севкупниот пласман на клубовите на АФМ, ви ја проследуваме ранг листата на успешност на атлетските клубови од одржани 9 натпреварувања кои 
влегуваат во рангирањето за натпреварувачка 2024 година : 

- Табела 1 / Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2024 година 

 

- Табела 2 / Рангирање на атлетски клубови во МЛАДИНСКА категорија за 2024 година 

 
 
 

 

 Технички Секретар 
Канцеларија на АФСМ Димитар Петровски 
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http://www.afm.org.mk/


ТАБЕЛА. 1 
   Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2024 година 

   натправари 9 од 9 

   БОДОВНА ТАБЕЛА 

РАНГ АТЛЕТСКИ 
КЛУБ 

НП 
10.00
0 
13.04.2
4 

НП 
Пионери 
12.05.24 

НИП 
Сениори  

18-19.05.24 

НИП 
Млади 
Младинци 
23.06.24 

Куп 
Сениори 

29-30.06.24 

НИП 
Младинци 
13-14.07.24 

KУП 
Младинци 14-
15.09.2024 

KУП 
на Пионери 
21.09.2024 

НП 
Маратон 
06.10.2024 

ВКУПНО 

1. Делта 164 - 503 5 1232 70 176 13 15 2178   

2. Куманово - 70 438 44 927 93 266 70 - 1908 

3. 7ми Мај - - 320 21 410 124 249 - - 1124 

4. Работнички - 112 95 88.5 135 76 150 209 - 865.5 

5. Центар - 4 107 6 330 43 44 11 - 545 

6. Дрини Старт - 1 42 17 231 63 154 - - 508 

7. Охрид - - 103 - 245 - - - - 348 

8. Охрид Трчат - 51 - 24.5 64 37 34 95 - 305.5 

9. Лириа - 16 68 28 45 29 41 26 - 253 

10. АККА 30 9 65 8 - - - 12 24 148 

11. Студенти - - 71 - 66 - - - - 137 

12. Колибри - - 33 - 57 13 29 - - 132 

13. Олимп - - 25 6 39 25 22 - - 117 

14. Камјани - 11 - 37 - 25 22 11 - 106 

15. Атомик 32 - 12 - - - - - 13 57 

16. Стеваноски - 17 - 23 - - - - - 40 

16. Струмица - - 25 - - - - - 15 40 

17. Кираџиев Т.С - 3 - - - - - - 25 28 

18. Борец - - - 4 - 20 - - - 24 

19. Фортиус - 5 9 7 - 2 - - - 23 

20. Вардар - - 22 - - - - - - 22 

20. Скопски Маратон - - - - - - 22 - - 22 

21. Скобул - - 20 - - - - - - 20 

22. Ускана - - - 8 - 9 - - - 17 

23. Шкендија - - - 6 - 5 - - - 11 

24. Теута - 5 - - - - - - - 5 



ТАБЕЛА 2. 
  Рангирање на атлетски клубови во МЛАДИНСКА категорија за 2024 година  

  натправари 5 од 5  

  БОДОВНА ТАБЕЛА 

РАНГ АТЛЕТСКИ КЛУБ         НП 
Пионери 
12.05.24 

НИП 
Млади 
Млади
нци 
23.06.2
4 

НИП 
Младинци 
13-14.07.24 

КУП 
Младинци 14-

15.09.24 

KУП 
на Пионери 
21.09.2024 

ВКУПНО 

1. Работнички  112 88.5 76 150 209 635.5 

2. Куманово  70 44 95 266 70 545 

3. 7ми Мај  - 21 124 249 - 394 

4. Делта  - 5 70 176 13 264 

5. Охрид Трчат  51 24.5 37 34 95 241.5 

6. Дрини  1 17 63 154 - 235 

7. Лириа  16 68 29 41 26 180 

8. Центар  4 6 43 44 11 108 

9. Камјани  11 37 25 - 11 84 

10. Олимп  - 6 25 22 - 53 

11. Колибри  - - 13 29 - 42 

12. Борец  - 4 20 - - 24 

13. АККА  9 8 - - 12 29 

14. Скопски Маратон - - - - 22 - 22 

15. Стеваноски  17 - - - - 17 

15. Ускана - - 8 9 - - 17 

16. Фортиус  5 9 2 - - 16 

17. Шкендија  - 6 5 - - 11 

18. Теута  5 - - -  5 

19. Кираџиев Т.С  3 - - -  3 

 
 Технички Секретар 
Канцеларија на АФСМ Димитар Петровски 

            


